
〔別紙〕

　平成３０年度　基本単価一覧表の 改訂・追加・訂正・削除 一覧表
改訂

項 目 コード 名 称 ・ 規 格 ペ ー ジ 内 容

TT1003
軽油　パトロール給油
（軽油取引税含まず）

地域Ⅰ-1
地域Ⅱ-1
地域Ⅲ-1

単価改訂

TT1005 重油（Ａ）（船舶用）バージ
地域Ⅰ-1
地域Ⅱ-1
地域Ⅲ-1

単価改訂

TT4501
TT4503
TT4505

異形棒鋼(SD295A)（各種）
地域Ⅰ-13
地域Ⅱ-13
地域Ⅲ-13

単価改訂

TT4511
～

TT4525
異形棒鋼(SD345)（各種）

地域Ⅰ-13,14
地域Ⅱ-13,14
地域Ⅲ-13,14

単価改訂

TT5132 普通鋼板 無規格　厚板
地域Ⅰ-14
地域Ⅱ-14
地域Ⅲ-14

単価改訂

TT5133 中・厚板 無規格　厚板
地域Ⅰ-14
地域Ⅱ-14
地域Ⅲ-14

単価改訂

残土・産廃

TH4110
TH4410
TH4710
TH5110
TH5410
TH5710
TH6110
TH6410
TH6710

残土処分費　瀬々ヶ谷残土処分場組合
産廃-11

～
産廃-19

単価新設

残土受入業者一覧表
（有）井手建設
瀬々ヶ谷残土処分場組合

残土- 4
残土- 7

掲載変更
新規掲載

県央振興局
島原振興局

地域別資材

公表用

平成30年5月1日

備 考
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